МКОУ «Голубоченская СШ № 20»

ПРИКАЗ

от 18 марта 2024 года                                                                               № 15-у

«О внесении изменений в приказ

«О проведении всероссийских проверочных работ в 2024 году»

от 27.02.2024 г. № 11-у

  Согласно производственного календаря на 2024 год и на основании

Постановления Правительства Российской Федерации от 10.08.2023 г. «О

переносе выходных дней в 2024 году»…

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в п.2 приказа «О проведении всероссийских

проверочных работ в 2024 году» от 27. 02.2024 г. № 11-у, а именно в приложение

1 «График проведения ВПР в 2024 году» по МКОУ «Голубоченская СШ № 20» и

обозначить новую дату проведения ВПР по русскому языку в 7 классе – 03 мая

2024 года.

2.Ответственному (школьному) координатору проведения ВПР обеспечить

размещение на официальном сайте ОО данного приказа и обновлённого Графика

проведения ВПР в 2024 году.

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ «Голубоченская СШ № 20» __________________ А.Н. Перевизенцев

		2024-04-02T12:28:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОЛУБОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 20"
	Я являюсь автором этого документа